Pérzgjedhja mé e madhe e kanaleve televizive, filmave dhe serialeve. I

Manual péer perdorimin e MOVE L Trial

Hapi 1.
Gjeni emrin e pérdoruesit dhe mesazhin e fjalekalimit né adresén
tuaj te emailit.

Hapi 2.
Instaloni aplikacionin MOVE né pajisjen sipas zgjedhjes suaj.
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Shikoni né Smart TV / Android TV

Nése keni Smart TV, gjeni aplikacionin MOVE
né App Store, shkarkojeni dhe instalojeni
direkt nga televizori juaj.

Shikoni né pajisjen inteligjente
Android ose iOS

Shikoni MOVE kudo, né ¢do kohé né smartfonin
ose tabletin tuaj. Shkarkoni dhe instaloni
aplikacionin MOVE nga Google Play Store ose

I0S App Store.
-
4 Download on the GETIT ON
[‘ App Store » Google Play
/

MOVE L Trial mund tée pérdoret né deri né 1 pajisje inteligjente dhe 1 pajisje televizive né té njéjtén kohe.

Hapi 3.
Hapni aplikacionin né pajisjen tuaj dhe shkruani emrin e pérdoruesit
dhe fjaléekalimin ne fushén e duhur.

Hyrja ne pajisje me emrin e pérdoruesit dhe fjalekalimin duhet té béhet vetem nje here
gjate aktivizimit fillestar té aplikacionit.

Nése ndodh ndonjé problem teknik gjaté aktivizimit t&¢ MOVE, kontaktoni —
ekipin toné né 15010. —
]


https://apps.apple.com/mk/app/move-tv/id1628850139
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mtssi.supernova

